CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 17/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Deputado Federal Rodrigo de Castro solicitando empenho para

interceder pela liberação de Emenda Parlamentar no valor aproximado de

R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), para reformas no prédio onde

estão instaladas as Secretarias Municipais de Saúde e de Assistência Social.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2017

JOSÉ RUBENS TAVARES - PSDB